
info@amasfly.comwww.amasfly.com /Amasfly @Amasfly

CRONOGRAMA MES DE LA SEGURIDAD AMASFLY

SANTA CRUZ

DÍA DETALLE HORARIO

Lunes, 15 de agosto 2022 SMS

SMS

SMS

SMS Avanzado

SMS Avanzado

Safety Master Class (2 Turnos)

Gestión de Errores y Amenazas

Gestión de Errores y Amenazas

Gestión de Errores y Amenazas

Actualización de Técnicas de Enseñanza

Actualización de Técnicas de Enseñanza

Introducción SMS

Martes, 16 de agosto 2022

Miércoles, 17 de agosto 2022

Jueves, 18 de agosto 2022

Viernes, 19 de agosto 2022

Sábado, 20 de agosto 2022

Lunes, 22 de agosto 2022

Martes, 23 de agosto 2022

Miércoles, 24 de agosto 2022

Jueves, 25 de agosto 2022

Viernes, 26 de agosto 2022

Sábado, 27 de agosto 2022

9:00 a 13:00 y 14:00 a 18:00

9:00 a 13:00 y 14:00 a 18:00

9:00 a 13:00 y 14:00 a 18:00

9:00 a 13:00 y 14:00 a 18:00

9:00 a 13:00 y 14:00 a 18:00

9:00 a 13:00 y 14:00 a 18:00

9:00 a 13:00 y 14:00 a 18:00

9:00 a 13:00 y 14:00 a 18:00

9:00 a 13:00 y 14:00 a 18:00

9:00 a 13:00 y 14:00 a 18:00

9:00 a 13:00 y 14:00 a 18:00

Turno 1 - 9:00 a 13:00  Turno 2 14:00 a 18:00

COCHABAMBA

DÍA DETALLE HORARIO

Lunes, 29 de agosto 2022 SMS

SMS

SMS

SMS Avanzado

SMS Avanzado

Safety Master Class (2 Turnos)

Martes, 30 de agosto 2022

Miércoles, 31 de agosto 2022

Jueves, 1 de septiembre 2022

Viernes, 2 de septiembre 2022

Sábado, 3 de septiembre 2022

9:00 a 13:00 y 14:00 a 18:00

9:00 a 13:00 y 14:00 a 18:00

9:00 a 13:00 y 14:00 a 18:00

9:00 a 13:00 y 14:00 a 18:00

9:00 a 13:00 y 14:00 a 18:00

Turno 1 - 9:00 a 13:00  Turno 2 14:00 a 18:00



info@amasfly.comwww.amasfly.com /Amasfly @Amasfly

PAQUETES

250

188

75

PAQUETES

-30% -30% -25% -43%

SMS

SMS Avanzado

Introducción al SMS

Actualización en Técnicas de Enseñanza

Gestión de Errores y Amenazas

Safety Master Class 

Precio

Descuento
para 

Bolivianos

CURSO USD USD SMS FULL SMS SMS VIP Inst Vuelo

Descuento Descuento Descuento Descuento

63

188

188

200

150

50

60

150

150

-20%

305

405

710 250


