## **CRONOGRAMA MES DE LA SEGURIDAD AMASFLY**

SANTA CRUZ							
DÍA	DETALLE	HORARIO					
Lunes, 15 de agosto 2022	SMS	9:00 a 13:00 y 14:00 a 18:00					
Martes, 16 de agosto 2022	SMS	9:00 a 13:00 y 14:00 a 18:00					
Miércoles, 17 de agosto 2022	SMS	9:00 a 13:00 y 14:00 a 18:00					
Jueves, 18 de agosto 2022	SMS Avanzado	9:00 a 13:00 y 14:00 a 18:00					
Viernes, 19 de agosto 2022	SMS Avanzado	9:00 a 13:00 y 14:00 a 18:00					
Sábado, 20 de agosto 2022	Safety Master Class (2 Turnos)	Turno 1 - 9:00 a 13:00 Turno 2 14:00 a 18:00					
Lunes, 22 de agosto 2022	Gestión de Errores y Amenazas	9:00 a 13:00 y 14:00 a 18:00					
Martes, 23 de agosto 2022	Gestión de Errores y Amenazas	9:00 a 13:00 y 14:00 a 18:00					
Miércoles, 24 de agosto 2022	Gestión de Errores y Amenazas	9:00 a 13:00 y 14:00 a 18:00					
Jueves, 25 de agosto 2022	Actualización de Técnicas de Enseñanza	9:00 a 13:00 y 14:00 a 18:00					
Viernes, 26 de agosto 2022	Actualización de Técnicas de Enseñanza	9:00 a 13:00 y 14:00 a 18:00					
Sábado, 27 de agosto 2022	Introducción SMS	9:00 a 13:00 y 14:00 a 18:00					

СОСНАВАМВА						
DÍA	DETALLE	HORARIO				
Lunes, 29 de agosto 2022	SMS	9:00 a 13:00 y 14:00 a 18:00				
Martes, 30 de agosto 2022	SMS	9:00 a 13:00 y 14:00 a 18:00				
Miércoles, 31 de agosto 2022	SMS	9:00 a 13:00 y 14:00 a 18:00				
Jueves, 1 de septiembre 2022	SMS Avanzado	9:00 a 13:00 y 14:00 a 18:00				
Viernes, 2 de septiembre 2022	SMS Avanzado	9:00 a 13:00 y 14:00 a 18:00				
Sábado, 3 de septiembre 2022	Safety Master Class (2 Turnos)	Turno 1 - 9:00 a 13:00 Turno 2 14:00 a 18:00				











## **PAQUETES**

			PAQUETES			
		Descuento para Bolivianos	Descuento	Descuento	Descuento	Descuento
	Precio	-20%	-30%	-30%	-25%	-43%
CURSO CURSO	USD	USD	SMS	FULL SMS	SMS VIP	Inst Vuelo
SMS	250	200	305		710	250
SMS Avanzado	188	150	300	405		
Introducción al SMS	63	50		403		
Safety Master Class	75	60				
Gestión de Errores y Amenazas	188	150				
Actualización en Técnicas de Enseñanza	188	150				



